PHÒNG GD&ĐT ĐẦM HÀ

Kính gửi: các trường Mầm non, các cơ sở Mầm non tư thục trong huyện.
Thực hiện thông báo của Phòng Giáo dục Mầm non - Sở GD&ĐT Quảng Ninh về việc tham gia ý kiến thảo luận, trao đổi về những khó khăn, vướng mắc trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2016-2017, trong đó tập trung về nội dung thực hành áp dụng các mô đun ưu tiên phát triển chuyên môn cho CBQL và GVMN.
Phòng GD&ĐT đề nghị các trường MN, các cơ sở MN tư thục tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Tổ chuyên môn MN-TH phòng GD&ĐT trước 11 giờ 00 phút ngày ngày 06/12/2016 để Phòng GD&ĐT tập hợp báo cáo Sở GD&ĐT.
Xin trân trong cảm ơn!